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Kwota wsparcia, z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, to kwota 917 tysięcy złotych.

Dzięki blisko milionowemu wsparciu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 znacznej poprawie ulegną warunki pracy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Gołańczy Pomorskiej, w Gminie Trzebiatów. Dofinansowanie pozwoli na zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego
oraz na remont budynku remizy strażackiej. Uroczyste podpisanie umowy, z udziałem wicemarszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego oraz burmistrza Trzebiatowa Zdzisława Matusewicza, odbyło się
dziś, w środę, 12 lutego br., w Trzebiatowie.

Realizacja projektu ma doprowadzić do znaczącej poprawy stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, bezpieczeństwa
przeciwpożarowego oraz przeciwdziałania innym zagrożeniom naturalnym na terenie gminy Trzebiatów i powiatu gryfickiego.
Rozbudowie ulegnie budynek remizy strażackiej OSP w Gołańczy Pomorskiej k/Trzebiatowa. Do budynku remizy zostaną
dobudowane pomieszczenia socjalne oraz pomieszczenia odpraw, a cała użytkowana dotychczas powierzchnia zostanie
przeznaczona na pomieszczenie garażowe do parkowania, przewidzianego do zakupienia, specjalistycznego samochodu
ratowniczo-gaśniczego. Zakup ten pozwoli z kolei na przeprowadzanie działań ratowniczych podczas pożarów, powodzi, działań
związanych z ratownictwem medycznym oraz działań zabezpieczających.

- Gołańcz Pomorska to miejscowość, w której Ochotnicza Straż Pożarna pełni bardzo istotną rolę i silnie związana jest z
lokalnym środowiskiem. To właśnie w budynku straży mieści się świetlica wiejska, która jest miejscem integracji
mieszkańców. Dziękujemy władzom województwa za umożliwienie rozpoczęcia tak istotnej inwestycji, która poprawi
bezpieczeństwo na terenie gminy Trzebiatów - mówił burmistrz Trzebiatowa Zdzisław Matusewicz.

Przeprowadzenie inwestycji podyktowane jest m.in. częstym występowaniem powodzi w zlewisku rzeki Regi, a także małym
zasięgiem działania ochotniczych jednostek ratowniczych czy sporej liczby potencjalnie poszkodowanych osób wynikającej z
turystycznego charakteru gminy i powiatu,

Zakończenie zadania przewidziano na koniec lutego 2015 roku. Ich całkowity koszt to ponad 1,2 miliona złotych, z czego
dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to
ponad 917 tysięcy złotych.

- Mam nadzieję, że inwestycja ta będzie dobrze służyć mieszkańcom całej gminy. Warto podkreślić, że w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 sporo środków
przeznaczonych zostało właśnie na poprawę bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Pomorza Zachodniego.
Podpisanie kolejnej umowy w zakresie zapobiegania zagrożeniom świadczy o tym, że samorząd województwa jak i samorządy
lokalne dobrze wykorzystują środki unijne - stwierdził wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.

Projekt zrealizuje założenia 4 Osi Priorytetowej „Infrastruktura ochrony środowiska”, Działania 4.5. „Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom”  Podziałanie 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

W środowym podpisaniu umów połączonym w konferencją prasową udział wzięli również przedstawiciele Państwowej Straży
Pożarnej z komendantem Edwardem Pruskim na czele oraz przedstawiciele jednostek OSP z Trzebiatowa i Gołańczy
Pomorskiej.
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